

	Comune di SELARGIUS Provincia di Cagliari Codice 1026	G.C.	Pag. 1	Numero 191	Data 16/03/1995
Oggetto	FORNITURA ARREDI CASA ANZIANO . - MODIFICA ED INTEGRAZIONE ELENCO ARREDI.				

..... ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno millenovecentonovantacinque addi' sedici
del mese di MARZO alle ore 10.30 , nella Residenza Comunale,
convocata nei modi di legge, si e' riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello, risultano :

Cognome Nome	Qualifica	Presente
ANTONIO MELIS	SINDACO	SI
AMBU MARIA CARMEN	ASSESSORE	SI
CAMBA FRANCO	ASSESSORE	SI
CANNAS PAOLA	ASSESSORE	SI
CONTU MARIA CHIARA	ASSESSORE	SI
OPPESS RENATO	ASSESSORE	SI
PUSCEDDU LAURA ANNA	ASSESSORE	SI

Partecipa il Segretario Generale Sig. GIUSTINO SADDI

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il DOTT. ANTONIO MELIS SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull'oggetto all'ordine del giorno.


IL SINDACO


IL SEGRETARIO GENERALE

	Comune di SELARGIUS Provincia di CAGLIARI Codice 1026	G.C.	Pag. 2	Data 16/03/1995
FORNITURA ARREDI CASA ANZIANO . - MODIFICA ED INTEGRAZIONE ELENCO ARRE DI.				

Premesso

che con propria deliberazione n. 775 del 30.12.1994 si stabiliva di aggiudicare alla ditta Form Selection di Cagliari l'appalto della fornitura e posa in opera degli arredi per la Casa dell'Anziano per l'importo netto di L. 120.216.000;

che, su proposta della Commissione Giudicatrice dell'appalto concorso, sono state prescritte alla ditta alcune modifiche ed integrazioni da apportare all'impianto illuminotecnico, consistenti nella sostituzione di alcuni corpi illuminanti con lampade di emergenza dotate di batterie tampone e delle indicazioni delle vie d'esodo e nella dotazione di corpi illuminanti in alcuni locali per i quali non erano stati previsti in progetto, senza aumento di spesa per l'Amministrazione;

Vista la nota in data 20.02.1995 con la quale la Ditta Form Selection trasmette l'elenco delle lampade da fornire per l'arredo dei locali di che trattasi, modificato ed integrato in base alle richieste dell'Amministrazione;

Rilevato che con la medesima nota la ditta fa presente che, da rilievi effettuati presso i locali della Casa dell'Anziano, e' stato riscontrato che, per una maggiore funzionalita' della cucina, gli arredi della stessa dovrebbero essere completati dai sottoindicati articoli, non richiesti dall'Amministrazione in sede di gara, offerti per i prezzi a fianco di ciascuno specificati per un importo complessivo di L. 585.000, importo sul quale la Ditta si e' dichiarata disponibile ad effettuare uno sconto incondizionato di L. 98.000:

- n.1 base portabombole cm. 45, un anta, laminato bianco L. 250.000
- n.1 pensile in corrisp. dim. cm. 45x36xh70 " " L. 105.000
- n.1 pensile soprafrigo dim. cm. 60x36xh34,5 " " L. 125.000
- n.1 pensile jolly a giorno dim. 10x36xh70 " " L. 105.000

Ravvisata l'opportunita' di provvedere all'acquisto dei sopra descritti arredi;

Visto il parere favorevole, espresso sotto il profilo tecnico, dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale;

Constatato che i prezzi dei suddetti arredi sono simili a quelli proposti dalla ditta in sede di gara per articoli analoghi;

Vista la nota in data 28.02.1995 con la quale la Ditta trasmette l'elenco degli articoli occorrenti per l'arredo dei bagni dei locali in questione;

Accertato che, come segnalato dalla stessa ditta, sono stati richiesti dall'Amministrazione a fronte di 12 occorrenti, n. 10

	Comune di SELARGIUS Provincia di CAGLIARI Codice 1026	G.C.	Pag. 3	Data 16/03/1995
FORNITURA DI.	ARREDI CASA ANZIANO . - MODIFICA ED INTEGRAZIONE ELENCO ARRE			

specchi e n.10 mensole sottospèchio, n. 10 portarotoli di carta igienica e n. 10 portascopino a fronte di 8 occorrenti e che sono state richieste n. 10 tavolette per WC non occorenti in quanto già esistenti;

Accertato che, per quanto su esposto, l'Amministrazione realizzerà sulla fornitura un risparmio di L. 487.000;

Acquisiti, ai sensi dell'art. 53 della Legge n. 142/1990, i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio, dal Ragioniere e dal Segretario Generale in ordine, rispettivamente alla regolarità tecnica, contabile ed alla legittimità del presente provvedimento;

Dato atto che le variazioni proposte con il presente atto non comportano per l'Amministrazione ulteriori oneri;

Con voti unanimi,

D E L I B E R A

- di accogliere la proposta formulata dalla Ditta Form Selection di Cagliari, aggiudicataria dell'appalto concorso per la fornitura degli arredi per la Casa dell'Anziano, con note in data 20.02.1995 e 28.02.1995 e di approvare il nuovo elenco degli arredi da fornire, modificato sulla base delle richieste dell'Amministrazione e delle proposte della ditta, nel testo allegato alla presente della quale costituisce parte integrante;

- di dare atto che le modifiche non comportano un aumento di spesa, avendo la ditta espresso la propria disponibilità ad effettuare uno sconto incondizionato di L. 98.000 sui nuovi articoli proposti;

- di dichiarare con separata unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 47 della Legge n. 142/1990.

	Comune di SELARGIUS Provincia di Cagliari	G.C.	Pag. 4	Numero 191	Data 16/03/1995
--	--	------	-----------	---------------	--------------------

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO

L'ASSESSORE ANZIANO

IL SEGRETARIO GENERALE

Si dichiara che questa deliberazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 23 MAR. 1995 al _____

Dalla Residenza Municipale addi' 23 MAR. 1995

IL SEGRETARIO GENERALE

ESECUTIVITA' DELL'ATTO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

a) CHE la presente deliberazione :

- () E' stata comunicata, con lettera Nr. _____, in data _____ ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della Legge N.142/90.
- () E' stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr. _____, in data _____ ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter.
- () E' stata trasmessa, con lettera n. _____, in data _____ al comitato per il controllo :
 - () su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45, comma 1);
 - () a richiesta dei signori consiglieri:
 - () nei limiti delle illegittimita' denunciate (art.45, comma2);
 - () perche' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, comma 4)

- b) CHE la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il _____
 - () decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste di invio al controllo o (art.47, comma 2);
 - () non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione (art. 45, comma 5);
 - () perche' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3)
 - () decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma 1), dei documenti o degli atti integrativi richiesti (art.46, comma 4) senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento di annullamento;
 - () e' stata dichiarata esente da vizi dal comitato di controllo (art.46, comma 5).

IL SEGRETARIO GENERALE

li, _____

N.	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
	PIANO SEMI TERRATO - CUCINA BASI		
1	Lavello in acciaio inox dim I60X70XH85 - 2 vache + sgocciolatoio		1.540.000
1	Base a 2 ante Scic primula dim 90X60XH87- con top dim 90X60XH4		300.000
1	Base portabombole dim 45X60XH87		250.000
1	Monoblocco di cottura con forno Rex e piano cottura 3 gas + 1 elettrico Rex		1.500.000
1	Base a 4 cassette dim 90X60XH87		380.000
1	Base contenitore a 2 ante dim 90X60XH87		300.000
1	Top unico spessore cm 4 dim 255X50XH4		275.000
	PENSILI		
1	Pensile soprafrigo dim 60X36XH34,5 - una anta		125.000
1	Pensile jolly dim I0X36XH70 - a giorno		105.000
1	Pensile dim 45X36XH70 - 1 anta		105.000
1	Pensile dim 60X36XH70 - 1 anta		120.000
1	Pensile scolapiatti dim 90X36XH70 - interno inox - 2 ante		310.000
1	Pensile angolo - una anta - dim 60X60XH70		180.000
1	Pensile dim 60X36XH70 - 1 anta		120.000
1	Pensile cappa a vista - depurante - dim 60X36XH57		405.000
2	Pensile a 2 ante dim 90X36XH70 -	180.000	360.000
	CUCINA : ELETTRODOMESTICI		
1	Frigo Zoppas mod PD 32 - lt 320		780.000
1	Lavastoviglie I4 coperti - Zoppas mod PLI 63		1.030.000
1	Lavatrice Zoppas mod PS I06 - lt 6,5		1.150.000
1	Tavolo da lavoro Emmepi mod TG/I5R dim I50X70XH85		720.000
1	Forno microonde Litton mod EFS7-EVP		2.200.000
2	Carrello di servizio - 3 piani - Eurocomet mod 406 - I00X50XH80	450.000	900.000
	DISPENZA		
2	Scaffale a giorno Tecnofix dim 300X40XH250 - 7 piani	530.000	1.060.000
1	" " " 200X40XH250 " "		360.000
1	Tavolo Castelli mod R I60-LM-CR - dim I60X80XH73		425.000
	INFERMERIA		
1	Scrivania mod V1 I40 dim I40X80X72 - cassetiera a 2 cassette		340.000
1	Poltroncina AGM mod AU 7II - con braccioli -		320.000
1	Sedia fissa mod I06 Castelli		185.000
1	Armadio per medicinali mod 80X40XH180 - gambe inox - mod		640.000
1	Lettino visita mod 220300 dim I84X61XH78 - con reggilenzuolino		450.000
1	Predella a 2 gradini mod I50000 dim 45X50XH40		90.000
1	Lampada per ambulatorio Omsa - base con ruote		190.000
1	Carrello per medicazione " mod 302I07 - dim 65X45XH80/86		210.000
1	Paravento a 3 ante Omsa mod I42000 dim I76X40XH171		190.000
1	Bilancia romana Wunder mod 00001 - con statimetro		900.000
	DISIMPEGNO - ATTESA		
2	Barra a 3 posti mod I2/3 dim I50X55XH43/79	170.000	340.000
1	Tavolino mod Yuki dim 60X60XH35		80.000
	SPOGLIATOIO		
3	Armadio spogliatoio mod I302 dim 70X35XH180	310.000	930.000

N.	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	Panca con seduta/schienale in legno PIANO TERRA : SALA RISTORANTE E BAR		250.000
9	Tavolo Castelli mod Q 80-L/M/CR dim 80X80XH73	280.000	2.520.000
1	" " mod T 120-R/L/M dim Ø cm 120XH73		460.000
40	Sedia fissa mod KR01/3/C304 - struttura metallica riv. tessuto	90.000	3.600.000
1	Contenitore Castelli mod AA-8-A dim 160X42XH170 - 2 elementi		1.350.000
1	" " " AB-8-A/G dim 240X42XH86 - 3 "		1.210.000
1	Banco bar FI mod 200 CPM SX dim 206X84XH110/116		5.750.000
1	Vetrina snack freddo IFI mod IK 83100 dim 106X86XH135		3.200.000
3	Mobile retrobanco dim 100X30XH200	650.000	1.950.000
1	Macchina caffè Brasilia serie Mithos a 2 gruppi		2.800.000
1	Macinatore caffè Brasilai mod R/80		850.000
1	Lavabicchieri bar mod 350 F		1.600.000
	ATTIVITA' RICREATIVE		
4	Divano a 2 posti Compir mod CI32/PI0 dim 135X70XH77	550.000	2.200.000
1	" 3 " " mod CI34/PI0 dim 195X70XH77		700.000
2	Poltrona Compir mod C I30/PI0 dim 75X70XH77	400.000	800.000
4	Tavolino Kartell mod 4894 dim 75X75XH38	230.000	920.000
6	Tavolo metalmobili mod 429 dim 80X80XH73	250.000	1.500.000
18	Poltroncina mod KR02/3/C304 - con braccioli	110.000	1.980.000
3	Contenitore Castelli mod AB-8-A dim 80X42XH86	470.000	1.410.000
2	" " mod AB-8-G dim 80X40XH86	290.000	580.000
	PIANO PRIMO : SPAZIO COLLETTIVO		
1	Divano a 2 posti Compir mod CI32/PI0 dim 135X70XH77		550.000
1	" 3 " " mod CI34/PI0 dim 195X70XH77		700.000
1	Poltrona " mod CI30/PI0 dim 75X70XH77		400.000
2	Tavolino Kartell mod 4894 dim 75X75XH38	230.000	460.000
4	Contenitore Castelli mod AB-8-A dim 80X42XH86	470.000	1.880.000
	SALA LETTURA		
2	Scaffale per biblioteca Biblio mod 37863 dim 400X30XH200	890.000	1.780.000
5	Tavolo di lettura Biblio mod 37600 dim 90X90XH73	275.000	1.375.000
16	Poltroncina Kartell mod 5873	120.000	1.920.000
	SPAZIO COLLETTIVO		
1	Tavolo Metalmobili mod 429 dim 80X80XH73		250.000
4	Poltroncina mod KR02/3/C304 - con braccioli	110.000	440.000
	SALA PLURIUSO		
4	Tavolo Castelli mod Q-80-L/M dim 80X80XH73	280.000	1.120.000
1	" " mod T 120-R-L/M Ø cm 120XH73		460.000
22	Poltroncina mod KR02/3/C304 - con braccioli	110.000	2.420.000
4	Contenitore Castelli mod AB-8-A dim 80X42XH86	470.000	1.880.000
2	Divano a 2 posti Compir mod CI32/PI0 dim 135X70XH77	550.000	1.100.000
1	Poltrona " mod CI30/PI0 dim 75X70XH77		400.000
2	Tavolino Kartell mod 4894 dim 75X75XH38	230.000	460.000
12	Poltroncina Castelli Guya mod S01-BP - braccioli	320.000	3.840.000
1	Carrello TV Robots - 3 piani dim 55/75X39XH105		350.000
1	Televisore Saba 28" mod T7056 VT		1.600.000
1	Schermo per proiezioni mod S532 dim 240X240 - elettrico		1.050.000

N.	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
UFFICIO			
1	Scrivania Castelli mod PP2-I6 dim I60X80XH72/77 - cassettera mobile a 3 cassetti		670.000
1	Poltroncina AGM mod AU 811 - con braccioli - riv. tessuto		320.000
2	Sedia fissa AGM mod AU 732 - riv. tessuto	150.000	300.000
1	Libreria Castelli mod AA-8-A dim I60X42XH170 - 2 elementi		1.350.000
1	Divano a 3 posti Compir mod CI34/P66 dim I95X70XH77		700.000
1	Tavolino Kartell mod 4894 dim 75X75XH38		230.000
INGRESSI - ACCESSORI			
2	Scrivania Castelli mod PP2-I4 dim I40X80XH72/77	445.000	890.000
2	Sedia fissa AGM mod AU 732	150.000	300.000
12	Appendiabiti a stelo Kartell mod 5I60	160.000	1.920.000
8	Cestino gettacarta Rexite mod Eco	27.000	216.000
BAGNI			
12	Specchio per lavabo Carrara e Matta mod IOI76I Ø cm 60	95.000	1.140.000
12	Mensola sottospecchio Carrara e Matta mod Dora - cm 60	20.000	240.000
10	Distributore carta asciugamoi in rotolo	45.000	450.000
8	Portarotolo carta igienica	35.000	280.000
10	Distributore sapone liquido lt 1/2	49.000	490.000
8	Portascopino Carrara e Matta mod Igeo	23.500	188.000
ILLUMINAZIONE PIANO SEMINTERRATO			
17	Plafoniera Disano mod Giano 2820 - 3 lampada 18W	300.000	5.100.000
1	" " " " " 3 " " + emergenza		300.000
1	Lampada a muro Artemide mod Giasole		145.000
PIANO TERRA			
40	Plafoniera Disano mod 2820/621 - 2 lampada 36W	320.000	12.800.000
4	" " " " " 2 " " + emergenza	320.000	1.280.000
1	Lampada a muro Artemide mod Giasole		145.000
2	Lampada emergenza Beghelli con scritta EXIT	232.500	465.000
PIANO PRIMO			
7	Plafoniera Disano mod Giano 2820/621 - 2 lampada 36W	320.000	2.240.000
2	" " " " " " - 2 " " + emergenza	320.000	640.000
4	Lampada emergenza Beghelli	252.500	1.010.000
3	Lampada a muro Artemide mod Giasole	145.000	435.000
20	" " " mod Onfale	230.000	4.600.000
BAGNI			
7	Plafoniera Disano serie Giano 2/2800-620 - 2 lampada 18W	220.000	1.540.000
Importo complessivo			120.314.000
Sconto incondizionato			98.000
TOTALE			120.216.000